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Hakle Pflegende Sauberkeit 

Der Klassiker in unserem Sortiment ist Hakle Pflegende Sauberkeit. Die natürlich sanfte Variante von 

Hakle reinigt gründlich und pflegt dabei mit wertvollem Kamillenextrakt. 

- Mit zartem Duft und Kamillenblüten-Druck 

- 4 Lagen: für das Plus an Weichheit und Pflege 

- Hergestellt in der Schweiz 

 

 
 
 

 
 

 
  

Spezifikationen 

Kategorie Hakle Toilettenpapier trocken 

Farbe Weiss 

Lagen 4-lagig 

Rollendurchmesser 118 mm 

Blattanzahl 
Blattlänge 
Blattbreite 

135 Blatt 
120 mm 
98 mm 

Prägung Ja 

Leim Nein 

Material mix 

 

 

 

Produktevarianten 

Artikel-Nr. Bezeichnung 
Inhalt  
pro VE 

EAN VE EAN LE VE / LE 

4410804 
 

Hakle® 
Pflegende Sauberkeit 

24 
Rollen 

5029053036632 
 

5029054067246 
 

48 

4410766 
 

Hakle® 
Pflegende Sauberkeit  

16 
Rollen 

5029053036625 
 

5029054067239 
 

3 

4410743 
 

Hakle® 
Pflegende Sauberkeit 

9 Rollen  
5029053036601 
 

5029054067222 
 

4 

 


