



Hakle Pflegende Sauberkeit

Der Klassiker in unserem Sortiment ist Hakle Pflegende Sauberkeit. Die natürlich sanfte Variante von Hakle reinigt gründlich und pflegt dabei mit wertvollem Kamillenextrakt.

- Mit zartem Duft und Kamillenblüten-Druck
- 4 Lagen: für das Plus an Weichheit und Pflege
- Hergestellt in der Schweiz



Spezifikationen				
Kategorie	Hakle Toilettenpapier trocken			
Farbe	Weiss			
Lagen	4-lagig			
Rollendurchmesser	118 mm			
Blattanzahl	135 Blatt			
Blattlänge	120 mm			
Blattbreite	98 mm			
Prägung	Ja			
Leim	Nein			
Material	mix			

Produktevarianten

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Inhalt pro VE	EAN VE	EAN LE	VE / LE
4410804	Hakle® Pflegende Sauberkeit	24 Rollen	5029053036632	5029054067246	48
4410766	Hakle® Pflegende Sauberkeit	16 Rollen	5029053036625	5029054067239	3
4410743	Hakle® Pflegende Sauberkeit	9 Rollen	5029053036601	5029054067222	4